ASSEMBLEIA

DE MINAS
Podere Vozdo Cidadão

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DEMTIAS GERATE
GABIIETE DODEPUTADO IEILAID0 PIMEITA–PGDE
Rua Rodriques Caldas, 30 - 2 andar - sala: 244
Santo Agostinho/ Belo Horizonte/MG CEP:30190-921

Tel.: (31) 2108-5190 - Fax: (31) 2108-5191

Belo Horizonte, 04 de junho de 2024.

limo. Sr.

JOVANI FERREIRA DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

ITAMBACURIMG

Assunto: Indicação de Recursos / Itambacuri

Ilustrissimo Senhor Prefeito,

Com meus cordiais cumprimentos, tenho satisfação de comunicar a V. Sa., que a pedido

dos vereadores "Patrizia Fabiana" e "Anderson Pires", foram feitas as seguintes indicações

de emendas parlamentares:

-R$ 328.000,00- Ambulância para remoção de pacientes;

- R$ 1.979.277,74 -Construção de UBS-Unidade Básica de Saúde.

Atento aos assuntos de interesse dessa cidade, coloco-me à disposição nesta Casa

Legislativa.

Atenciosamente,

Neilahdb Pimenta

ptado Estadual